Anexa nr. 3

la Hotararea Consiliului Local nr. ....... din 29 martie 2017

Nr.
crt.

Denumirea generica a obiectivului de
investitie

Credite
bugetare

Credite de
angajament

Perioada de
finantare

1

2

3

4

5

A.

Investitii in continuare

A1

Executie ,ACOPERIRE TEREN DE
HANDBAL, CALEA SANANDREIULUI NR.
24, COMUNA DUDESTII NOI”

500.000

1.063.000

2016-2018

A2

Proiectare si Executie ,SISTEM DE
SUPRAVEGHERE VIDEO iIN COMUNA
DUDESTII NOI”

90.000

90.000

2015-2017

A3

Proiectare si Executie ,PARCUL
FAMILIEI”

100.000

700.000

2015-2018

A4

Executie ,DEVIERE JOASA TENSIUNE”
la investitia ,INFIINTAREA UNEI
PERDELE ECOLOGICE DE TRECERE
DINTRE ZONA AGRICOLA S| RURALA
PRIN CONSOLIDARE DEALULUI DIN
STR.CARPATI S| EDIFICAREA
PARCULUI PROMENADA’

5.000

200.000

2016-2018

A5

Executie ,AMENAJARE ALE| PIETONALE
S| PISTE DE BICICLETE IN COMUNA
DUDESTII NOI”

300.000

4.500.000

2015-2020

A.6

Executie ,CLADIRE ADMINISTRATIVA”

250.000

940.000

2015-2018

A7

Executie ,EXTINDERE RETEA DE
CANALIZARE MENAJERA PE STR.
LILIACULUI, STR. GARII SI CALEA
TIMISOAREI, COMUNA DUDESTII NOI”

110.000

110.000

2016-2017

A8

Executie ,ASFALTAREA STR. DEALULUI,
STR. ROZELOR $I STR. VERDE”

130.000

130.000

2015-2017

A9

Executie ,FODETE STRADA DEALULUI,
ROZELOR SI VERDE”

185.000

185.000

2016-2017

A10

Proiectare si Executie ,AMENAJARE
CANAL PLUVIAL SI ACCES STRADA
BEGA”

10.000

90.000

2015-2018

A1

Proiectare si executie ,AMENAJARE
INTERSECTIE DN6 cu DC46”

5.000

240.000

2016-2018

AA12

Proiectare si executie ,REABILITAREA $I
EXTINDEREA CORPULUI DE CLADIRE —
INVATAMANT PRIMAR”

400.000

400.000

2016-2017

AA13

Proiectare si executie ,IMPREJMUIRE
IMOBIL SCOALA GIMNAZIALA DUDESTII
NOI”

20.000

20.000

2016-2017

TOTAL -A-

2.105.000

8.668.000




B. Investitii noi

B.1

Proiectare si Executie ,EXTINDERE
SISTEM ILUMINAT PUBLIC INTRE
STR.SCURTA SI BALTA VERDE”

20.000

20.000

2017

B.2

,LUCRARI DE MONTAJ ventiloconvectori
la sistemul de incalzire A SCOLII
GIMNAZIALE DIN LOCALITATEA
DUDESTII NOI”

50.000

50.000

2017

B.3

Executie ,EXTINDERE RETEA DE
CANALIZARE MENAJERA in COMUNA
DUDESTII NOI”

300.000

400.000

2017

B.4

Executie ,MODERNIZARE STRAZI IN
COMUNA DUDESTII NOI, JUDETUL
TIMIS

8.500.000

15.500.000

2017-2019

B.5

Executie ,CONSTRUIRE GRADINITA
P+1E COMUNA DUDESTII NOI,
JUDETUL TIMIS’

82.000

2.806.000

2017-2019

B.6

Executie ,EXTINDERE RETEA DE
ALIMENTARE CU APA S| CANALIZARE
MENAJERA iIN COMUNA DUDESTII NOI”

201.000

6.661.000

2017-2019

B.7

Executie "ASFALTAREA STRAZILOR IN
COMUNA DUDESTII NOIP”

1

63.000

5.401.000

2017-2019

TOTAL -B-

9.316.000

30.838.000

C. Alte cheltuieli de investitii

a) achizitii de imobile

b) dotari independente

C.b.1

Dotari ,APARAT AER CONDITIONAT
PENTRU SERVER PRIMARIA COMUNEI
DUDESTII NOI”

4.000

4.000

2017

C.b.2

Dotari ,MULTIFUNCTIONAL SCOALA
GIMNAZIALA DIN COMUNA DUDESTII
NOI”

7.000

7.000

2017

C.b.3

Dotari ,MODERNIZARE SISTEM
INFORMATIC PRIMARIA COMUNEI
DUDESTII NOI”

36.000

36.000

2017

TOTAL -C.b-

47.000

47.000

c) cheltuieli aferente studiilor de fezabilitate si alte

studii

C.c1

D.A.L.I. ,REABILITARE, MODERNIZARE
SI DOTARE CASA DE CULTURA DIN

LOCALITATEA DUDESTII NOI, COMUNA

DUDESTII NOI, JUDETUL TIMIS”

20.000

35.000

2016-2018

C.c.2

SF “GRADENE LA TERENUL DE
FOTBAL DIN COMUNA DUDESTII NOI,
JUDETUL TIMIS”

30.000

55.000

2017-2018

C.c.3

SF + PT ,EXTINDERE RETEA DE
CANALIZARE MENAJERA in COMUNA
DUDESTII NOI”

20.000

20.000

2017




C.c4

SF ,REALIZARE CANALIZARE
PLUVIALA CU RIGOLE BETONATE S|
REFACERE ACCESE iIN COMUNA
DUDESTII NOI, JUD. TIMIS”

5.000

100.000

2017-2018

C.c.5

SF ,MODERNIZAREA SI EXTINDEREA
SISTEMULUI DE ILUMINAT PUBLIC DIN
COMUNA DUDESTII NOI”

5.000

50.000

2017-2018

C.c.6

DALI ,CRESTEREA EFICIENTEI
ENERGETICE PRIN MODERNIZAREA
SCOLII GIMNAZIALE DIN COMUNA
DUDESTII NOI, JUDETUL TIMIS”

50.000

100.000

2017-2018

TOTAL -C.c-

130.000

360.000

d) cheltuieli privind consolidarile

e) alte cheltuieli asimilate investitiilor

C.e1

Proiect tehnic ,EXTINDERE PRIMARIA
COMUNEI DUDESTII NOI”

3.000

45.000

2015-2018

C.e2

Actualizare proiect tehnic ,AMENAJARE
ALEI PIETONALE, PISTE DE BICICLETE
S| CAlI DE ACCES LA GOSPODARII'IN
COMUNA DUDESTII NOJI”

10.000

10.000

2017

C.e3

Proiect Tehnic ,RESTAURARE Sl
AMENAJARE ANSAMBLU
ARHITECTURAL BISERICA ROMANO-
CATOLICA SF. VENDELIN”

70.000

70.000

2016-2017

TOTAL -C.e-

83.000

125.000

TOTAL GENERAL INVESTITII

11.681.000

40.038.000




